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Comité académique du centenaire

Les membres du Comité académique sont les suivants :

Membre

Fonction et résidence administrative.

Adresse électronique

Richet Dominique

Actions partenariales, vie scolaire a I'lA 44

dominique.richet@ac-nantes.fr

Martine Normand

Pole actions culturelles et éducatives a I'A
49.

Martine.Normand@ac-nantes.fr

Tourtelier Marie-Claude

professeur d’histoire-géographie
(Mayenne)
Lycée Douanier Rousseau, Laval

M-Claude.Tourtelier@ac-nantes.fr

Gateau Herve

Proviseur du lycée Montesquieu, Le Mans

Herve.Gateau@ac-nantes.fr

Trémége Martine

professeur d’histoire-géographie
Lycée Georges Clémenceau Chantenay

Martine.Tremege@ac-nantes.fr

De-Backer Danielle

IA-IPR d’Allemand
Rectorat de ’Académie de Nantes

Danielle.De-Backer@ac-nantes.fr

Marquet Jean-Pierre

IA-IPR d’Aarts plastiques
Rectorat de ’Académie de Nantes

Jean-Pierre.Marquet@ac-nantes.fr

Gramain Michel

IA-IPR de Lettres
Rectorat de ’Académie de Nantes

Michel.Gramain@ac-nantes.fr

Ratkoff Fiona

IA-IPR d’Anglais
Rectorat de ’Académie de Nantes

Fiona.Ratkoff@ac-nantes.fr

Huet Sylvain

IEN 2nd degré
Rectorat de ’Académie de Nantes

Sylvain.Huet@ac-nantes.fr

Pare Vincent

IEN 1er degré, Département de la Vendée

Vincent-Pierre.Pare@ac-nantes.fr

Nordez Dominique

Professeur coordonnateur des professeurs
des services éducatifs. Professeur
d’histoire géographie au college Gérard
Philipe de Carquefou

dominique.nordez@ac-nantes.fr

Emile-Besse Laurence

DAREIC
Rectorat de ’Académie de Nantes

laurence.emile-besse@ac-nantes.fr

Robichon Jean-Yves

doyen des IEN 1er degré
Rectorat de ’Académie de Nantes

Jean-Yves.Robichon@ac-nantes.fr

Canerot Catherine

IEN 1er degré- 1A 49

Catherine.Canerot@ac-nantes.fr

Roou David

IA-IPR d’Histoire-géographe, Responsable
du Trindme académique Rectorat de
I’Académie de Nantes

David.Roou@ac-nantes.fr

Munck Francoise

Directrice a la pédagogie Rectorat de
I’Académie de Nantes

Francoise.munck@ac-nantes.fr
Ce.daep@ac-nantes.fr

Bourdin Yves

DAAC. Rectorat de 'Académie de Nantes

Yves.bourdin@ac-nantes.fr

Janier-Dubry Frangoise

IA-IPR d’Histoire-géographie
Rectorat de ’Académie de Nantes
Pilote du comité de pilotage.

Francoise.janier-dubry@ac-nantes.fr




